

500 milyon TL kredi hacmi yaratacak

Konut kredileri alanında danışmanlık hizmeti veren konutkredisi.com.tr ayda 10 bin müşteriye hizmet vererek, bin kişiye kredi kullandırtmayı amaçlıyor. Şirket bu sayede yılda 500 milyon TL'lik kredi hacmi yaratacak



Soldan sağa: Burhan Karaçam, Ömer Paksoy, Onur Tekinturhan, Marco Pescarmona, CEO'su Alessandro Fracassi.

Bülent YOLDAŞ/EKONOMİ

FINANS ve emlak sektörünü aynı çatıda buluşturan Onur Tekinturhan ve Ömer Paksoy, İtalya'nın pazar lideri Gruppo MutuiOnline ile birlikte Türkiye'yi Mortgage Brokerlik sistemi ile tanıştırdı. Avrupa'da yaygın şekilde kullanılan sistem ile müşterilerine banka banka dolaşmadan ihtiyaçlarına en uygun finansman seçeneklerini sunan Konutkredisi.com.tr, Türkiye'de kullanılan konut kredilerinin yüzde 3'üne aracılık ederek, yılda 500 milyon TL kredi hacmi yaratmayı amaçlıyor. Müşterilerin hiçbir ücret ödemediği ve yararlanacakları bu hizmet ile Türkiye'de bir ilki başlatan Konutkredisi.com.tr, bir yıl içerisinde her ay ortalama 10 bin müşteriye hizmet vermeyi hedefliyor. Konutkredisi.com.tr şirketinin diğer ortakları ise Gruppo MutuiOnline Başkanı Marco Pescarmona, CEO'su Alessandro Fracassi ve Yapı Kredi eski genel müdürü Burhan Karaçam'dan oluşuyor.

Ücretsiz danışmanlık veriyor

Konutkredisi.com.tr'nin diğer ortağı Ömer Paksoy ise sadece internette faaliyet gösteren bir şirket değil banka kökenli ve uzman danışmanlarla hizmet verdiklerini anlattı. Türkiye'de internet üzerinden yılda 5 milyon kez konut kredisi araması yapıldığına dikkat çeken Paksoy, "Biz benzeri birçok siteden müşterilerimize özel danışmanlık hizmeti vererek ayrılıyoruz. Danışmanlık hizmetimizin her aşaması tamamen ücretsiz. Biz gelirimizi bankalarla yaptığımız anlaşmalar neticesinde sağlıyoruz" dedi.

Banka banka dolaşmaya son

Konutkredisi.com.tr ortağı Onur Tekinturhan da bankalar için kurumsal bir çözüm ortağı ve güçlü bir alternatif kanal haline gelmek istediklerini belirterek, "Piyasadaki konut kredisi seçeneklerini gerçek anlamda standart ve karşılaştırılabilir bir şekilde sunabilmek için Avrupa Standardı Bilgi Formatı'nı (ESIS) Türk tüketicisinin ihtiyaçlarına göre geliştirdik" dedi.

500 milyon TL kredi hacmi yaratacak

Konut kredileri alanında danışmanlık hizmeti veren Konutkredisi.com.tr ayda 10 bin müşteriye hizmet vererek, bin kişiye kredi kullandırtmayı amaçlıyor. Şirket bu sayede yılda 500 milyon TL'lik kredi hacmi yaratacak.

Finans ve emlak sektörünü aynı çatıda buluşturan Onur Tekinturhan ve Ömer Paksoy, İtalya'nın pazar lideri Gruppo MutuiOnline ile birlikte Türkiye'yi Mortgage Brokerlik sistemi ile tanıştırdı. Avrupa'da yaygın şekilde kullanılan sistem ile müşterilerine banka banka dolaşmadan ihtiyaçlarına en uygun finansman seçeneklerini sunan Konutkredisi.com.tr Türkiye'de kullanılan konut kredilerinin yüzde 3'üne aracılık ederek, yılda 500 milyon TL kredi hacmi yaratmayı hedefliyor.

Konutkredisi.com.tr şirketinin diğer ortakları ise Gruppo MutuiOnline Başkanı Marco Pescarmona, CEO'su Alessandro Fracassi ve Yapı Kredi eski genel müdürü Burhan Karaçam'dan oluşuyor.

Ücretsiz danışmanlık veriyor

Konutkredisi.com.tr'nin diğer ortağı Ömer Paksoy ise sadece internette faaliyet gösteren bir şirket değil banka kökenli ve uzman danışmanlarla hizmet verdiklerini anlattı. Türkiye'de internet üzerinden yılda 5 milyon kez "konut kredisi" araması yapıldığına dikkat çeken Paksoy, "Biz benzeri birçok siteden müşterilerimize özel danışmanlık hizmeti vererek ayrılıyoruz. Danışmanlık hizmetimizin her aşaması tamamen ücretsiz. Biz gelirimizi bankalarla yaptığımız anlaşmalar neticesinde sağlıyoruz" dedi.

Banka banka dolařmaya son

Konutkredisi.com.tr ortađı Onur Tekinturhan da bankalar iin kurumsal bir özüm ortađı ve güçlü bir alternatif kanal haline gelmek istediklerini belirterek, "Piyasadaki konut kredisi seeneklerini gerek anlamda standart ve karřılařtırılabilir bir řekilde sunabilmek iin Avrupa Standart Bilgi Formatı'nı (ESIS)Türk tüketicisinin ihtiyalarına göre geliřtirdik" dedi.